
Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy 

Nr XXX/320/09 
z dnia 30 września 2009 r. 

 
 

 Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w  zmianie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Kobylice, uchwalonego uchwałą Nr XII/157/03 
Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 30 października 2003 r. 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80/ 2003 . poz. 717 ze zmianami ) i art. 7 ust 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142/2001 poz. 1592 ze 
zmianami), art. 111 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 15/2003, poz. 148) 

 
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 W projekcie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kobylice nie wprowadza się żadnych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, nie 
przyjętych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Kobylice 
uchwalonego uchwałą Nr XII/157/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 30 października 
2003 r. 
 

 
§2. 

 W związku z powyższym nie rozstrzyga się o sposobie realizacji zapisanych w 
zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania. 

 


